

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.๑๘๗-๐๒ สายบ้านม่วงสามัคคี หมู่ที่ ๙ - บ้านศรีภูมิ หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองชัยศรี จำนวน ๕ ช่วง
 มีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า ๒๐,๗๗๑ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชัยศรี อำเภอหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชัยศรี/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชัยศรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	20,771.000	12.54	260,468.34	1.3624	17.08	354,862.06
2	1.1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	20,771.000	166.77	3,463,979.67	1.3624	227.20	4,719,325.90
3	2. งานตีเส้นจราจร 2.1 สีเทอร์โมพลาสติก	บาท/ตร.ม.	986.000	290.00	285,940.00	1.3624	395.09	389,564.65
4	2.2 Rumble Strips	บาท/ตร.ม.	54.600	410.00	22,386.00	1.3624	558.58	30,498.68
	3. งานติดตั้ง							

สุเมธ กุลชลิต

27 มีนาคม 2563 15:57:23